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Oberbayern-München 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Herren 30
Herren 40 (4er) (4er)
Herren 50
Herren 65 (4er) (4er)
Herren 70 (4er) (4er)
Damen 40 (4er) (4er)
Damen 50 (4er) (4er)
Junioren 18 (4er)
Junioren 18 II (4er)
Knaben 14 (4er)
Knaben 14 II (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambina 12 (4er)
Midcourt U10 (4er)
Midcourt U10 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisliga (KL)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)

5
7
2
5
4
6
4
6
2
3
1
6
5
6
7
3
3
1
6
3

0:2
0:2
2:0
2:2
1:1
2:2
0:0
0:2
2:0
0:0
5:1
0:4
0:4
0:4
0:4
4:0
0:2
2:0
0:2
2:2

3:6
1:8
9:0
10:8
3:3
8:10
0:0
0:6
5:1
0:0
11:7
0:12
3:9
2:10
2:10
9:3
0:6
18:2
1:19
20:20

8:13
2:16
18:1
21:17
6:8

19:23
0:0
1:12
10:3
0:0

26:18
1:24
7:19
5:20
6:20
19:10
0:12
6:0
0:6
7:5

78:92
44:99
105:20
150:140
49:61

166:179
0:0

31:72
59:32
0:0

178:147
35:143
80:126
62:128
77:130
116:103
16:72
36:16
1:36
53:46

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2019 13:00 B1 Junioren 18 (4er) TeG Blumenau-Großhadern  3:3
Fr. 10.05.2019 15:00

15:00
15:00
15:00

B1
B1
B1
B1

Württembergische München
TSV Haar
TC Grünwald II
Bambini 12 (4er)

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Bambina 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Höhenkirchen

 
 
 
 

9:11
6:0
2:4
0:6

Sa. 11.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B2
B2
B1
B3
BL
KL

Junioren 18 II (4er)
TC Topspin
Junioren 18 (4er)
TSV Neubiberg Ottobrunn II
Herren 30
Damen 40 (4er) (4er)

TC Icking
Knaben 14 (4er)
TC Miesbach II
Knaben 14 II (4er)
TC Neuperlach-Kail München
TC Grün-Gold München

 
 
 
 
 
 

0:6
4:2
4:2
6:0
8:1
5:1

Do. 16.05.2019 11:00 B1 TC 1983 Kirchheim Herren 70 (4er) (4er)  6:0
Fr. 17.05.2019 15:00

15:00
15:00

B1
B1
B1

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TC Grün-Weiß Gräfelfing III
TC Holzkirchen

TC Höhenkirchen
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)

 
 
 

9:11
1:5
4:2

Sa. 18.05.2019 08:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B1
B2
B2
B3
BL
K1
BL

TSV Neubiberg Ottobrunn
Junioren 18 II (4er)
Knaben 14 (4er)
Knaben 14 II (4er)
Herren 50
TC Pasing München II
TC Schliersee

Junioren 18 (4er)
TC Rot-Weiß Bad Tölz
TC Aßling
TC Deisenhofen
TSV Neubiberg Ottobrunn
Herren 40 (4er) (4er)
Herren 30

 
 
 
 
 
 
 

2:4
0:6
1:5
2:4
2:7
3:3
7:2

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00
15:00
15:00

B1
B2
B1
BL
B1
B1

Herren
Herren II
TC Bad Endorf
Herren 50
Midcourt U10 (4er)
TSV Otterfing

TSV Otterfing
TV Dürnbach II
Damen
TC Aschheim
TSV Oberpframmern
Midcourt U10 II (4er)

 
 
 
 
 
 

3:6
1:8
0:9
6:3
18:2
19:1

Mi. 22.05.2019 11:00 BL SVN München Herren 65 (4er) (4er)  0:0
Do. 23.05.2019 11:00 B1 Herren 70 (4er) (4er) TSV Haar II  0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 24.05.2019 15:00

15:00
15:00
15:00

B1
B1
B1
B1

SV Planegg-Krailling
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)

Bambina 12 (4er)
SV Helfendorf
SVN München II
TC Bruckmühl-Feldkirchen II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 25.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B2
B2
B3
K1
BL
K1

TC Höhenkirchen
Knaben 14 (4er)
Knaben 14 II (4er)
Herren 40 (4er) (4er)
TC Pliening
TC Neuperlach-Kail München

Junioren 18 II (4er)
TSV Haar
TSV Hofolding
ESV Mü Sportpark
Herren 50
Damen 50 (4er) (4er)

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00
16:00

B1
B2
B1
BL
B1
 

TC Riemerling
Herren II
Damen
TC Bayrischzell
TC Höhenkirchen
» ursprünglich 12.05.2019 15:00

Herren
TC Rot-Weiß Bad Tölz
TC Bad Aibling
Herren 30
Midcourt U10 (4er)
 

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
 

Mi. 29.05.2019 11:00 BL Herren 65 (4er) (4er) TC Unterföhring  0:0
Do.
 

30.05.2019
 

10:00
10:00
11:00

B1
 
KL
 
B1

TC Raschke Taufkirchen II
» ursprünglich 12.05.2019 09:00
Damen 40 (4er) (4er)
» ursprünglich 26.05.2019 14:00
TF Kirchheim-Heimstetten

Herren
 
TC Erding
 
Herren 70 (4er) (4er)

 
 
 

0:0
 

0:0
 

0:0
Fr.
 

31.05.2019
 

15:00 B1
 

Midcourt U10 II (4er)
» ursprünglich 12.05.2019 15:00

TC Brunnthal
 

 0:0
 

Sa. 01.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

K1
BL
BL
KL

Damen 50 (4er) (4er)
FC Langengeisling
Polizei SV Haar
Damen 40 (4er) (4er)

TC Topspin
Herren 30
Herren 50
TC 1983 Kirchheim II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 02.06.2019 09:00

09:00
09:00
14:00
15:00
15:00

B1
B2
B1
K1
B1
B1

Herren
Herren II
TC Neuhaus
TC Riemerling II
Midcourt U10 (4er)
Midcourt U10 II (4er)

TC Wolfratshausen IV
TC Neuhaus
Damen
Herren 40 (4er) (4er)
TC Ottobrunn II
TC Holzkirchen

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Mi. 05.06.2019 11:00 BL TV Schönrain Herren 65 (4er) (4er)  0:0
Do. 06.06.2019 11:00 B1 SV DJK Taufkirchen II Herren 70 (4er) (4er)  0:0
So.
 

23.06.2019
 

10:00
10:00

B2
 
B1
 

SV Helfendorf
» ursprünglich 12.05.2019 09:00
Damen
» ursprünglich 12.05.2019 09:00

Herren II
 
TeG Heufeld-Götting
 

 
 

0:0
 

0:0
 

Mi. 26.06.2019 11:00 BL Herren 65 (4er) (4er) MTTC Iphitos München  0:0
Do. 27.06.2019 11:00 B1 Herren 70 (4er) (4er) MBB Ottobrunn  0:0
Fr. 28.06.2019 15:00

15:00
15:00
15:00

B1
B1
B1
B1

Bambina 12 (4er)
1.Deisenhofer Kinder-TC II
TC Deisenhofen
1.Deisenhofer Kinder-TC II

TSV Haar
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 29.06.2019 09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B2
B3
K1
BL
KL

Junioren 18 II (4er)
SVN München II
Herren 40 (4er) (4er)
Herren 30
TC Deisenhofen

TC Sauerlach
Knaben 14 II (4er)
TSV Forstenried München
TUS Großkarolinenfeld
Damen 40 (4er) (4er)

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 30.06.2019 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
15:00
15:00

B1
B2
B1
K1
BL
B1
B1

Herren
Herren II
TSV 1860 Rosenheim II
ATSV Kirchseeon
Herren 50
Midcourt U10 (4er)
TC Sauerlach

TC Höhenkirchen
TC Rottach-Egern
Damen
Damen 50 (4er) (4er)
TC Sauerlach
TSV Haar II
Midcourt U10 II (4er)

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Mi. 03.07.2019 11:00 BL Herren 65 (4er) (4er) SV Lohhof  0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 05.07.2019 15:00

15:00
15:00

B1
B1
B1

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Bambini 12 II (4er)
TC Weyarn

TC Ottobrunn
DJK Fasangarten München
Bambini 12 (4er)

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 06.07.2019 09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B2
B1
K1
K1
BL

SC Baldham-Vaterstetten
Siemens TC München II
Damen 50 (4er) (4er)
Herren 40 (4er) (4er)
TC Grün-Gold München

Knaben 14 (4er)
Junioren 18 (4er)
SV Stadtwerke München
TC Schwalbe Ottobrunn II
Herren 50

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 07.07.2019 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
15:00
15:00

B1
B2
B1
KL
 
BL
B1
 
B1

Herren
TC Brunnthal
Damen
HC Wacker München
» ursprünglich 07.07.2019 14:00
TC Kirchheim
Midcourt U10 II (4er)
» ursprünglich 26.05.2019 15:00
TSV Neubiberg Ottobrunn II

TC Neuperlach-Kail München
Herren II
SG Hausham
Damen 40 (4er) (4er)
 
Herren 30
SV Helfendorf
 
Midcourt U10 (4er)

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

0:0
0:0
 

0:0
Mi. 10.07.2019 11:00 BL SG Hausham Herren 65 (4er) (4er)  0:0
Do. 11.07.2019 11:00 B1 Herren 70 (4er) (4er) TC Höhenkirchen  0:0
Fr. 12.07.2019 15:00

15:00
15:00

B1
B1
B1

Bambina 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)

SV Planegg-Krailling
TSV Unterhaching
TC Brunnthal

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 13.07.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B2
K1
B1
B3
BL
BL
KL

TC Holzkirchen
TSV Milbertshofen
Junioren 18 (4er)
Knaben 14 II (4er)
Herren 30
Herren 50
TC Isen

Junioren 18 II (4er)
Damen 50 (4er) (4er)
TC Großhesselohe II
TC Ottobrunn
TC Zorneding
TSV Haar
Damen 40 (4er) (4er)

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 14.07.2019 09:00
09:00
09:00

B1
B2
B1

TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Schliersee
Damen

Herren
Herren II
TC Rot-Weiß Bad Tölz

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 19.07.2019 15:00 B1 TSV Forstenried München II Bambini 12 II (4er)  0:0
Sa. 20.07.2019 09:00

09:00
B1
B3

1.Deisenhofer Kinder-TC
SV Helfendorf

Junioren 18 (4er)
Knaben 14 II (4er)

 
 

0:0
0:0

So.
 

21.07.2019
 

14:00 K1
 

DJK Würmtal München II
» ursprünglich 12.05.2019 14:00

Herren 40 (4er) (4er)
 

 0:0
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


